РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
 ДУТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
« 25 » марта  2021  г.  № 9/38-CC                      Принято на 9 заседании
 д.Семенихино                                                      Дутовского сельского Совета
                                                                                      народных депутатов
О внесении изменений  в решение Дутовского
сельского Совета народных депутатов от 24.12.2021 г.
№ 5/28-СС «О бюджете Дутовского сельского                                                                        поселения Ливенского района на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»
Во исполнение действующего законодательства Российской Федерации, Орловской области и муниципальных нормативных правовых актов Дутовского сельского поселения,
                Дутовский сельский  Совет народных  депутатов решил:

1.Внести в решение Дутовского сельского Совета народных депутатов от  24.12.2021 г № 5/28-СС «О бюджете Дутовского сельского поселения Ливенского района на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (газета «Информационный бюллетень Дутовского сельского поселения» от 28.12.2021г. №24)  следующие изменения:
        1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета Дутовского сельского поселения :

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Дутовского сельского  поселения  на 2022 год - в сумме 4086,732  тыс. руб.и на плановый период: 2023 год – в сумме 3242,810 тыс.руб., и 2024 год - в сумме 3249,610 тыс.руб.;
2) общий объем расходов бюджета Дутовского сельского  поселения  на 2022 год в сумме 4294,732 тыс. руб. и на плановый период: 2023 год – в сумме 3451,810тыс.руб., в том числе условно- утвержденные расходы в сумме 85,000 тыс.руб.и 2024 год – в сумме 3456,610 тыс.руб., в том числе условно- утвержденные расходы в сумме 170,000 тыс.руб.;

3) дефицит бюджета Дутовского сельского поселения на 2022 год в сумме 208,0 тыс.руб., на плановый период: 2023 год – в сумме 209,000 тыс.руб. и 2024 год – в сумме 207,000 тыс.руб.;
        1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2022 год – в сумме 2005,022 тыс. руб., на 2023 год – в сумме 1146,700 тыс. руб., на 2024 год – в сумме 1170,200 тыс. руб.

        1.3.  Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению)

         1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

1.5. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

1.6. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 4  к настоящему решению).

1.7. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 5  к настоящему решению).

         1.8. Приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 6  к настоящему решению).

2. Настоящее решение  вступает  в силу  после его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение главе Дутовского сельского поселения Ливенского района для подписания и оппубликования.

         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Дутовского сельского поселения.

         5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности Белецкая Г.И.).

Глава Дутовского сельского поселения

А.Н.Зубанов